
Na podlagi 22. in 117. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 72/93 in 
spr.) ter 13. člena Statuta Občine Jesenice (Uradni list RS, št. 1/2006 in spr.), je 
Občinski svet občine Jesenice na 35. redni seji, dne 27/3/2014 sprejel 
 
 

ODLOK 
o določitvi volilnih enot v občini Jesenice 

 
1. člen 

 
Ta odlok določa volilne enote za volitve članov Občinskega sveta občine Jesenice, 
ter število članov, ki se volijo v posamezni volilni enoti. 
 

2. člen 
 

Občinski svet občine Jesenice šteje 28 (osemindvajset) članov. 
 
Za volitve se določijo 4 (štiri) volilne enote in sicer: 

1. Volilna enota št. 1 – zajema območje celotne Krajevne skupnosti Hrušica in 
Krajevne skupnosti Planina pod Golico, v kateri se voli 5 (pet) članov 
občinskega sveta. 

2. Volilna enota št. 2 – zajema območje celotne Krajevne skupnosti Plavž, v 
kateri se voli 8 (osem) članov občinskega sveta. 

3. Volilna enota št. 3 – zajema območje celotne Krajevne skupnosti Sava in 
Krajevne skupnosti Podmežakla, v kateri se voli 7 (sedem) članov občinskega 
sveta. 

4. Volilna enota št. 4 – zajema območje celotne Krajevne skupnosti Slovenski 
Javornik – Koroška Bela in krajevne skupnosti Blejska Dobrava, v kateri se 
voli 8 (osem) članov občinskega sveta. 

 
3. člen 

 
Ta odlok začne veljati 15. (petnajsti) dan po objavi v Uradnem listu Republike 
Slovenije. 
 
Z dnem uveljavitve tega Odloka preneha veljati Odlok o določitvi volilnih enot v 
Občini Jesenice (Uradni list RS, št. 67/98). 
 
 

Občina Jesenice 
Župan 

Tomaž Tom Mencinger 
 
Št.: 007-7/2014 
Jesenice, dne 27/3/2014 
 

 


